



# വിശാലകൊച്ചിവികസന അതോറിറ്റി

പി.ബി. നമ്പർ 2012 ഫോൺ 2205061 ഫാക്സ് : 91 484 2206230 കൊച്ചി-682 020  
website: [www.gcda.kerala.gov.in](http://www.gcda.kerala.gov.in). E-mail : [gcdaonline@gmail.com](mailto:gcdaonline@gmail.com)

നം.ഇ4/5983/2020/ജിസിഡിഎ.

തീയതി, 06.01.2021

## പുനഃകാട്ടേഷൻ പരസ്യം

ജിസിഡിഎ ഓഡിറ്റ് ഓഫീസിലെ ഫോട്ടോകോപ്പിയർ മെഷീന്റെ Comprehensive AMC ക്ലൈന്റിന് അംഗീകൃത സ്ഥാപനങ്ങളിൽ നിന്നും നിശ്ചിത ഫോറത്തിൽ പ്രവൃത്തിയുടെ പേര് ആലേഖനം ചെയ്ത മുദ്ര വച്ച കവറുകളിൽ മത്സരസാധാവമുള്ള ക്ലൈന്റുകൾ 20.01.2021, 4.00 മണി വരെ രജിസ്റ്റേർഡ്/സ്പീഡ് പോസ്റ്റ് വഴി മാത്രം (കൊറിയർ സീകരിക്കുന്നതല്ല) ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു.

പുരിപ്പിച്ച ക്ലൈന്റുകൾ അന്നേ ദിവസം 4.30 പി.എം ന് ഹാജരുള്ള കരാറുകാരുടെ സാന്നിധ്യത്തിൽ തുറക്കുന്നതാണ്. കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾക്ക് പ്രവൃത്തി സമയങ്ങളിൽ ജിസിഡിഎ ഓഫീസുമായി ബന്ധപ്പെടേണ്ടതാണ്. ക്ലൈന്റുകൾ ഒന്നായോ മുഴുവനായോ നിരസിക്കുന്നതിനുള്ള അധികാരം ജിസിഡിഎ സെക്രട്ടറിയിൽ നിക്ഷിപ്തമാണ്. ഫോറം വില യാതൊരു കാരണ വശാലും തിരികെ നൽകുന്നതല്ല.

ഫോറം വില - 315/- രൂപ + ജി.എസ്.ടി.

ഫോറം വിൽപന നടത്തുന്ന } 14.01.2021, 3.00 പി.എം  
അവസാന തീയതിയും സമയവും }

ഒപ്പ്/-  
എക്സിക്യൂട്ടീവ് എഞ്ചിനീയർ

*website*

*[Handwritten Signature]*  
സൂപ്രണ്ട്



## വിശാലകൊച്ചിവികസന അതോറിറ്റി

പി.ബി. നമ്പർ 2012 ഫോൺ 2205061 ഫാക്സ് : 91 484 2206230 കൊച്ചി-682 020

website: [www.gcda.kerala.gov.in](http://www.gcda.kerala.gov.in). E-mail : [gcdaonline@gmail.com](mailto:gcdaonline@gmail.com)

### FORMAT FOR WEB DESCRIPTION OF Re-TENDER NOTICE

Executive Engineer of GCDA invites sealed competitive quotations from authorized dealers/firms for,

Comprehensive AMC of Photocopies machine at Audit Office, GCDA

The quotations will be accepted till 4.00 pm on 20.01.2021, by registered/speed post (courier not accepted) and received quotations will be opened by the Executive Engineer at 4.30 pm on the same day in the presence of bidders or their authorized representatives who choose to be present at the time of opening the form. For more details, please download the quotation notice.

Sd/-  
EXECUTIVE ENGINEER

  
Superintendent